
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP UVES-X-SAUCE ALDEA DEL FRESNO XCM

domingo, 21 de febrero de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  70

 61 25,415

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE - SUB23 - SUB-23 ver.2

Premios

C.C. UVES BIKES G86373016 Clasificación:

K.5

47 ELITE INDEPENDIENTE1º 70074209GARCIA FERNANDEZ, MARCOS 10005573541 02:00:24

23 ELITE ULBSPORTS, CD2º 73574627CALAF GARCIA, XAVIER 10014298386 a 0:03:15

25 ELITE GR-100 MTB, C.D.3º 45968061CORDERO MORGADO, MANUEL 10051331269 a 0:03:15

36 ELITE CONWAY C.D.C.TRUJILLO4º 70824324PEREZ MARTIN, JUAN IGNACIO 10009894990 a 0:03:15

7 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.5º 2307521TALAVERA FERNANDEZ, EDUARDO 10009994822 a 0:03:17

255 ELITE BICIMONTAÑA LOPENTA, C.D.6º 45689769LOBATO MATIAS, ALVARO 10009421007 a 0:03:17

75 SUB23 GR-100 MTB, C.D.7º 80104835BENAVIDES GONZALEZ, MIGUEL 10043426779 a 0:05:39

71 SUB23 MATRIX-SALCHI8º 3215395ECIJA YELA, FRANCISCO JAVIER 10015799058 a 0:05:39

30 ELITE CICLOS BENAVENT, CC9º 20088211FAUS JUAN, MIQUEL 10037539485 a 0:05:42

42 ELITE PRIMAFLOR MONDRAKER RACI, C.C.10º 4209382ARROYO DURAN, DAVID 10002526327 a 0:05:43

257 SUB-23 FIT2BIKE-NATURAL BERRY-SCOTT11º 49112812BARROSO GOMEZ, ALBERTO 10040983187 a 0:07:06

14 ELITE GONVIBIKE'S RIDERS, CC12º 48640712GARCIA ALBALADEJO, ANTONIO 10040907308 a 0:07:10

28 ELITE CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO13º 78887494ZUBERO ALDEKOA, JULEN 10002578968 a 0:08:52

45 ELITE INDEPENDIENTE14º 45480617PUJOL MUÑOZ, OSCAR 10075106575 a 0:08:52

3 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.15º 53430232CALVO PASTOR, IVAN 10048417936 a 0:09:00

69 SUB23 CICLOS BENAVENT, CC16º 20237769GREGORIO MORANT, ALEJANDRO 10037585864 a 0:09:18

9 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.17º 70421060BARAZA RODRIGUEZ, FERNANDO 10050570932 a 0:09:26

76 SUB23 GR-100 MTB, C.D.18º 54334170MUÑOZ SALGADO , MIGUEL ANGEL 10041667039 a 0:09:36

11 ELITE BTT ARROYOMOLINOS19º 4858549CAMARA GALAN, ALBERTO 10015619105 a 0:11:00

77 SUB23 GR-100 MTB, C.D.20º 49368489PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL 10041016432 a 0:12:35

26 ELITE GR-100 MTB, C.D.21º 76137332GONZALEZ CUSTODIO, ADRIAN 10042844375 a 0:12:35

12 ELITE ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE22º 5941223COCA DE LOS RIOS, IVAN 10041722310 a 0:13:27

46 ELITE BMC TBELLES BY KALAS23º 48568500SALVA MARTINEZ, PAU 10009875489 a 0:13:34

20 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA24º 70060777CABEZUELA BRAVO, LUIS ALBERTO 10013162678 a 0:13:41

35 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.25º 2729214ARRIBAS MARTINEZ, IVAN 10015524327 a 0:14:06

63 SUB23 CROSSBIKER - PINA TEAM26º 53843218EGUIA MONGE, DANIEL 10041603684 a 0:14:06

8 ELITE COLLADO MEDIANO A.D.27º 47553801GONZALEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO 10012326963 a 0:14:06

251 SUB-23 FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.28º 4861686GARCIA MUÑOZ, VICTOR 10090442578 a 0:14:08

258 ELITE C.D. "AJO Y AGUA"29º 49210404RUIZ BLASCO, IVAN 10053602180 a 0:14:12

58 SUB23 RIBERA DEL DUERO, C.D.V.C.30º 45574927LAZARO GONZALEZ, ENDIKA 10040364209 a 0:14:27

29 ELITE MATRIX-SALCHI31º 50982751CANTALICIO CALERO, JORGE 10007584774 a 0:14:48

260 ELITE INDEPENDIENTE32º 5967714URRUTIA LOPEZ, YAGO a 0:15:11

78 SUB23 INDEPENDIENTE33º 4862895HERAS REBOLLO , MOISES 10088484592 a 0:15:44

22 ELITE OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBA34º 72832784VIEJO VITORIANO, IÑAKI 10111739839 a 0:15:59

259 ELITE MATRIX-SALCHI35º 2583732MACHADO CARNES, CARLOS ADRIAN 10038189991 a 0:16:14

37 ELITE CONWAY C.D.C.TRUJILLO36º 80161171TORRES ROMERO, SERGIO 10043438301 a 0:16:19

21 ELITE OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBA37º 72832783VIEJO VITORIANO, JOSU 10104238305 a 0:16:32

17 ELITE KANINA BIKES, C.D.38º 6287798TISCAR MARTINEZ, MATEO 10041739888 a 0:16:32

65 SUB23 FERNANDO TORRES PROBIKES39º 80234399CORBACHO GOMEZ, ALVARO 10088709312 a 0:17:47

19 ELITE MONTENEME-CALVO MARATHON TEAM40º 79335408GONZALEZ GENDE, VICTOR 10043390710 a 0:18:07

32 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.41º 50475056YUNTA AVILA, ALBERTO 10014023251 a 0:19:25

57 SUB23 JONNY BIKE CLUB, C.D.42º 70269550RODRIGUEZ JIMENEZ , RAUL 10110679509 a 0:19:45

48 ELITE CICLISTA CORREDOR C.D.E.43º 51497506HERRANZ VEGA, GONZALO 10041174561 a 0:20:30

60 SUB23 CROSSBIKER - PINA TEAM44º 6605655CALVO, DIEGO 10100245945 a 0:20:34

70 SUB23 SEMAR, C.C.45º 77551865FUENTES RODRIGUEZ, ENRIQUE 10075026450 a 0:21:01

18 ELITE DELGADO BIKE, C.C.46º 48939536FUENTES RITE, SERGIO 10040961969 a 0:21:18

34 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM47º 53473671JERICO  MORENO, FERNANDO 10074714737 a 0:22:45

41 ELITE ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE48º 50623002MARQUEZ RAIGON, RAFAEL 10023474788 a 0:22:45

73 SUB23 CONWAY C.D.C.TRUJILLO49º 26824201BONILLA ACEITUNO, SERGIO 10038263450 a 0:22:45

43 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.50º 51470587GARCIA AVILA, HUGO 10041173248 a 0:23:01
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP UVES-X-SAUCE ALDEA DEL FRESNO XCM

domingo, 21 de febrero de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  70

 61 25,415

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE - SUB23 - SUB-23 ver.2

Premios

C.C. UVES BIKES G86373016 Clasificación:

K.5

13 ELITE MORALEJA DE ENMEDIO U.C.51º 20255028SANCHIDRIAN GARRO , FELIPE 10037591120 a 0:23:19

27 ELITE INDEPENDIENTE52º 71952509LOPEZ ORTEGA, JORGE 10046236345 a 0:23:21

1 ELITE UVES BIKES C.C.53º 34768999GARCIA SOLO DE ZALDIVAR, PACO 10039083304 a 0:28:54

15 ELITE MONTENEME, C. C.54º 47353558VARELA VILLAR, MARTIN 10040664808 a 0:28:55

67 SUB23 UVES BIKES C.C.55º 49143372ANDRES GASPAR, MARIO 10075917638 a 0:29:12

68 SUB23 JONNY BIKE CLUB, C.D.56º 72195654ARABIA CORRAL, DIMAS GERARDO 10042107175 a 0:30:01

33 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA57º 5456862DE PABLOS PLAZA, RAUL 10041682702 a 0:38:50

6 ELITE CLUB CICLISTA OROBIKE C.D.58º 4216814PEREZ SERRANO, ALVARO 10073519617 a 0:39:23

44 ELITE FS BIKE, C.D.59º 77357769SERRANO BELTRAN, JUAN 10043042116 a 0:42:59

31 ELITE FS BIKE, C.D.60º 77376725CARPIO PAMOS, ANTONIO 10043044237 a 0:59:27

64 SUB23 TORREJON C.C.61º 3206459SOLER BORREGO, JAVIER 10038714704 a 01:09:20

2 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.DNF 15256248GONZALEZ TARIFA, NESTOR 10009875287

4 ELITE INDEPENDIENTEDNF 2645704ORTIZ MARTINEZ, DANIEL 10004015780

16 ELITE BICICLETAS VALDAYODNF 44249179PEREZ LEPE, PEDRO ANTONIO 10040044816

24 ELITE MOUNTAIN BIKE MADRIDDNF 47580900RAMOS MERINO, VICTOR 10040691884

38 ELITE FITSTUDIO CDEDNF 9211900PAJUELO FERNANDEZ, MIGUEL 10089134290

61 SUB23 CROSSBIKER - PINA TEAMDNF 70067663CUBILLO CALDERON, AURELIO 10088048092

62 SUB23 MATALACARRERA, C.D.DNF 70836904GONZALEZ MASIA, ALEJANDRO 10088965956

66 SUB23 DELGADO BIKE, C.C.DNF 49061973PRIETO VIDES, ALEJANDRO 10077126195

74 SUB23 LA MALENA CDDNF 4632976SALTO NAVARRO, MARCOS 10051742713
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP UVES-X-SAUCE ALDEA DEL FRESNO XCM

domingo, 21 de febrero de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  9

 6 20,209

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE FEM. - SUB23 FEM. ver.2

Premios

C.C. UVES BIKES G86373016 Clasificación:

K.5

51 ELITE FEM. INDEPENDIENTE1º 32412641CASADEY, JOSEFINA 02:31:25

81 SUB23 FEM. RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE2º 71184565MARTIN MARTIN, ISABEL 10015469460 a 0:03:54

254 ELITE FEM. SEMAR, C.C.3º 20080853PEREZ MUÑOZ, ELENA 10037538172 a 0:21:30

54 ELITE FEM. INDEPENDIENTE4º 19994CRUZ CARRERA, JESSICA a 0:33:49

52 ELITE FEM. MONTENEME, C. C.5º 53732902DELGADO GONZALEZ, MAR 10052883370 a 0:36:50

80 SUB23 FEM. U.C. FUENLABRADA FEMINAS6º 48830877MAESTRE SANTA, CLAUDIA 10040933677 a 0:51:44

55 ELITE FEM. INDEPENDIENTEDNF 53647294MARTOS ROMERO, VICTORIA 10100798340

56 ELITE FEM. KANINA BIKES, C.D.DNF 28831008RODRIGUEZ LOPEZ DE ARMENTIA, ALMUDENA10038373079

79 SUB23 FEM. HERMANOS CLAVERO P.C.DNF 53513678PARAJON FUENTES , MARIA 10041549124

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP UVES-X-SAUCE ALDEA DEL FRESNO XCM

domingo, 21 de febrero de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  6

 4 20,209

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE FEM. ver.4

Premios

C.C. UVES BIKES G86373016 Clasificación:

K.5

51 ELITE FEM. INDEPENDIENTE1º 32412641CASADEY, JOSEFINA 02:31:25

254 ELITE FEM. SEMAR, C.C.2º 20080853PEREZ MUÑOZ, ELENA 10037538172 a 0:21:30

54 ELITE FEM. INDEPENDIENTE3º 19994CRUZ CARRERA, JESSICA a 0:33:49

52 ELITE FEM. MONTENEME, C. C.4º 53732902DELGADO GONZALEZ, MAR 10052883370 a 0:36:50

55 ELITE FEM. INDEPENDIENTEDNF 53647294MARTOS ROMERO, VICTORIA 10100798340

56 ELITE FEM. KANINA BIKES, C.D.DNF 28831008RODRIGUEZ LOPEZ DE ARMENTIA, ALMUDENA10038373079

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP UVES-X-SAUCE ALDEA DEL FRESNO XCM

domingo, 21 de febrero de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  48

 43 25,415

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE ver.5

Premios

C.C. UVES BIKES G86373016 Clasificación:

K.5

47 ELITE INDEPENDIENTE1º 70074209GARCIA FERNANDEZ, MARCOS 10005573541 02:00:24

23 ELITE ULBSPORTS, CD2º 73574627CALAF GARCIA, XAVIER 10014298386 a 0:03:15

25 ELITE GR-100 MTB, C.D.3º 45968061CORDERO MORGADO, MANUEL 10051331269 a 0:03:15

36 ELITE CONWAY C.D.C.TRUJILLO4º 70824324PEREZ MARTIN, JUAN IGNACIO 10009894990 a 0:03:15

7 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.5º 2307521TALAVERA FERNANDEZ, EDUARDO 10009994822 a 0:03:17

255 ELITE BICIMONTAÑA LOPENTA, C.D.6º 45689769LOBATO MATIAS, ALVARO 10009421007 a 0:03:17

30 ELITE CICLOS BENAVENT, CC7º 20088211FAUS JUAN, MIQUEL 10037539485 a 0:05:42

42 ELITE PRIMAFLOR MONDRAKER RACI, C.C.8º 4209382ARROYO DURAN, DAVID 10002526327 a 0:05:43

14 ELITE GONVIBIKE'S RIDERS, CC9º 48640712GARCIA ALBALADEJO, ANTONIO 10040907308 a 0:07:10

28 ELITE CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO10º 78887494ZUBERO ALDEKOA, JULEN 10002578968 a 0:08:52

45 ELITE INDEPENDIENTE11º 45480617PUJOL MUÑOZ, OSCAR 10075106575 a 0:08:52

3 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.12º 53430232CALVO PASTOR, IVAN 10048417936 a 0:09:00

9 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.13º 70421060BARAZA RODRIGUEZ, FERNANDO 10050570932 a 0:09:26

11 ELITE BTT ARROYOMOLINOS14º 4858549CAMARA GALAN, ALBERTO 10015619105 a 0:11:00

26 ELITE GR-100 MTB, C.D.15º 76137332GONZALEZ CUSTODIO, ADRIAN 10042844375 a 0:12:35

12 ELITE ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE16º 5941223COCA DE LOS RIOS, IVAN 10041722310 a 0:13:27

46 ELITE BMC TBELLES BY KALAS17º 48568500SALVA MARTINEZ, PAU 10009875489 a 0:13:34

20 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA18º 70060777CABEZUELA BRAVO, LUIS ALBERTO 10013162678 a 0:13:41

35 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.19º 2729214ARRIBAS MARTINEZ, IVAN 10015524327 a 0:14:06

8 ELITE COLLADO MEDIANO A.D.20º 47553801GONZALEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO 10012326963 a 0:14:06

258 ELITE C.D. "AJO Y AGUA"21º 49210404RUIZ BLASCO, IVAN 10053602180 a 0:14:12

29 ELITE MATRIX-SALCHI22º 50982751CANTALICIO CALERO, JORGE 10007584774 a 0:14:48

260 ELITE INDEPENDIENTE23º 5967714URRUTIA LOPEZ, YAGO a 0:15:11

22 ELITE OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBA24º 72832784VIEJO VITORIANO, IÑAKI 10111739839 a 0:15:59

259 ELITE MATRIX-SALCHI25º 2583732MACHADO CARNES, CARLOS ADRIAN 10038189991 a 0:16:14

37 ELITE CONWAY C.D.C.TRUJILLO26º 80161171TORRES ROMERO, SERGIO 10043438301 a 0:16:19

21 ELITE OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBA27º 72832783VIEJO VITORIANO, JOSU 10104238305 a 0:16:32

17 ELITE KANINA BIKES, C.D.28º 6287798TISCAR MARTINEZ, MATEO 10041739888 a 0:16:32

19 ELITE MONTENEME-CALVO MARATHON TEAM29º 79335408GONZALEZ GENDE, VICTOR 10043390710 a 0:18:07

32 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.30º 50475056YUNTA AVILA, ALBERTO 10014023251 a 0:19:25

48 ELITE CICLISTA CORREDOR C.D.E.31º 51497506HERRANZ VEGA, GONZALO 10041174561 a 0:20:30

18 ELITE DELGADO BIKE, C.C.32º 48939536FUENTES RITE, SERGIO 10040961969 a 0:21:18

34 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM33º 53473671JERICO  MORENO, FERNANDO 10074714737 a 0:22:45

41 ELITE ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE34º 50623002MARQUEZ RAIGON, RAFAEL 10023474788 a 0:22:45

43 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.35º 51470587GARCIA AVILA, HUGO 10041173248 a 0:23:01

13 ELITE MORALEJA DE ENMEDIO U.C.36º 20255028SANCHIDRIAN GARRO , FELIPE 10037591120 a 0:23:19

27 ELITE INDEPENDIENTE37º 71952509LOPEZ ORTEGA, JORGE 10046236345 a 0:23:21

1 ELITE UVES BIKES C.C.38º 34768999GARCIA SOLO DE ZALDIVAR, PACO 10039083304 a 0:28:54

15 ELITE MONTENEME, C. C.39º 47353558VARELA VILLAR, MARTIN 10040664808 a 0:28:55

33 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA40º 5456862DE PABLOS PLAZA, RAUL 10041682702 a 0:38:50

6 ELITE CLUB CICLISTA OROBIKE C.D.41º 4216814PEREZ SERRANO, ALVARO 10073519617 a 0:39:23

44 ELITE FS BIKE, C.D.42º 77357769SERRANO BELTRAN, JUAN 10043042116 a 0:42:59

31 ELITE FS BIKE, C.D.43º 77376725CARPIO PAMOS, ANTONIO 10043044237 a 0:59:27

2 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.DNF 15256248GONZALEZ TARIFA, NESTOR 10009875287

4 ELITE INDEPENDIENTEDNF 2645704ORTIZ MARTINEZ, DANIEL 10004015780

16 ELITE BICICLETAS VALDAYODNF 44249179PEREZ LEPE, PEDRO ANTONIO 10040044816

24 ELITE MOUNTAIN BIKE MADRIDDNF 47580900RAMOS MERINO, VICTOR 10040691884

38 ELITE FITSTUDIO CDEDNF 9211900PAJUELO FERNANDEZ, MIGUEL 10089134290

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP UVES-X-SAUCE ALDEA DEL FRESNO XCM

domingo, 21 de febrero de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  58

 49 24,670

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

C.C. UVES BIKES G86373016 Clasificación:

K.5

132 MASTER 30 INCARLOPSA-ESSENTIA1º 70050547FERNANDEZ MORA, JUAN CARLOS 10002927461 02:04:02

137 MASTER 30 VALDEIGLESIAS C.C.2º 70065337FERNANDEZ REVIEJO, JOSE MIGUEL 10041777173 a 0:03:21

101 MASTER 30 CICLOAVENTURA PEÑA CICLISTA3º 47075030TEBAR HERREROS, ALEJANDRO 10076720617 a 0:06:01

127 MASTER 30 MTB RAMALES4º 3911956FRUTOS SERRANO, MARIO 10039467361 a 0:07:06

123 MASTER 30 BICICLETAS PINA, C.C.5º 50474888MARTINEZ CABRERA, LUIS ALBERTO 10041104641 a 0:07:48

124 MASTER 30 IMECA CYCLING TEAM6º 24397513GARCIA COMECHE, RAFAEL 10015620317 a 0:08:37

126 MASTER 30 MISTER BIKER, CC7º 7258296BENAVENT MARTINEZ, FERNANDO 10042280462 a 0:09:20

128 MASTER 30 CONWAY C.D.C.TRUJILLO8º 50612649MORON AGUILAR, FCO. ANTONIO 10015879385 a 0:10:10

83 MASTER 30 MATRIX-SALCHI9º 53566580BERMEJO GARCIA, RAUL 10087896532 a 0:10:43

135 MASTER 30 BICIMONTAÑA LOPENTA, C.D.10º 71030400CONTERO MARTIN, ALEJANDRO 10041855076 a 0:10:47

129 MASTER 30 KANINA BIKES, C.D.11º 78688970MUÑOZ QUESADA, TOMAS 10008144243 a 0:10:54

109 MASTER 30 SPORTPLA12º 49012318PRADO RUBIÑOS, MANUEL 10040973992 a 0:12:27

85 MASTER 30 INDEPENDIENTE13º 70354234ALONSO GOMEZ, VICTOR a 0:12:39

105 MASTER 30 HIESCOSA-RIBERBIKE14º 71108466ORTEGA ANTON, LUIS 10041860332 a 0:13:41

125 MASTER 30 SULAYR BIKE CLUB, C.D.15º 75164557VAZQUEZ MOYA, JOSE LUIS 10042731615 a 0:14:25

115 MASTER 30 ARTE BICIS C.C.16º 47087173FLORES CORCOLES, ALBERTO 10089785709 a 0:14:57

108 MASTER 30 DELGADO BIKE, C.C.17º 48938403MARTINEZ QUINTERO, ENRIQUE 10048227572 a 0:15:40

119 MASTER 30 VALDEIGLESIAS C.C.18º 70074459SANCHEZ MARTIN, ANGEL 10100864018 a 0:15:57

122 MASTER 30 C.D. TRAINING ZONE TARANCON19º 51456708ASTIZ CONDE, ALVARO 10013358395 a 0:16:32

92 MASTER 30 INDEPENDIENTE20º 46870541CARPIO BAEZA, MARCOS 10106371800 a 0:17:12

89 MASTER 30 UVES BIKES C.C.21º 70885124CABALLERO ROGADO, ANTONIO 10074882465 a 0:18:03

102 MASTER 30 CICLOAVENTURA PEÑA CICLISTA22º 74520811CAÑAVERAS MARCOS DE LEON, MANUEL 10011577538 a 0:18:31

97 MASTER 30 COLLADO MEDIANO A.D.23º 5307958YUSTE FERNANDEZ, JESUS 10004330527 a 0:19:43

252 MASTER 30 PANTER BIKE24º 4222609GOMEZ MONTESINOS, MARIO 10039769374 a 0:20:11

106 MASTER 30 MATRIX-SALCHI25º 39458200SANCHEZ ALVAREZ , MANUEL 10084642584 a 0:21:20

140 MASTER 30 MISTER BIKER, CC26º 7260232ESPI BENAVENT, ERIC 10042289354 a 0:23:16

256 MASTER 30 INDEPENDIENTE27º 47096507LOPEZ LOPEZ, GONZALO 10040637829 a 0:23:32

103 MASTER 30 KILOMETRO.0 BICICLETAS, C.D.28º 76118681GONZALEZ CARPINTERO, ALBERTO 10042836800 a 0:26:26

253 MASTER 30 UVES BIKES C.C.29º 53667684CALVO GARCIA, PABLO LUIS 10073185773 a 0:26:28

107 MASTER 30 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE30º 47526405BLANCO BENITO, DAVID 10101981639 a 0:26:41

98 MASTER 30 TEAM LA GRAJUELA.31º 47092739CORONADO HERRAIZ, ERNESTO 10040637627 a 0:27:16

141 MASTER 30 FRANCISCO MANCEBO, C.D.32º 2273202GARCIA CAMACHO, MIGUEL ANGEL 10012777712 a 0:27:47

114 MASTER 30 SPORTPLA33º 49051425SERRANO AYUSO , JOSE MANUEL 10101981437 a 0:28:03

87 MASTER 30 INDEPENDIENTE34º 51094695DEL RIO PEREZ, JUAN 10048425414 a 0:28:19

104 MASTER 30 INDEPENDIENTE35º 26246527CIUDAD REAL GARCIA, JOSE ANTONIO 10110731140 a 0:28:47

118 MASTER 30 TRY IT, C.D.36º 53577150MONAGO GALLARDO, JOSE RAMON 10015942134 a 0:31:14

111 MASTER 30 FS BIKE, C.D.37º 77340233LOPEZ LIEBANAS, MIGUEL ANGEL 10074851042 a 0:31:16

134 MASTER 30 INDEPENDIENTE38º Y3013026VLOPERA, JORGE a 0:31:22

159 MASTER 30 INDEPENDIENTE39º 47090040GARCIA REDONDO , PABLO DAVID 10055718501 a 0:32:23

86 MASTER 30 INDEPENDIENTE40º 4619995DIAZ GARCIA, EDUARDO 10106313600 a 0:33:01

96 MASTER 30 COLLADO MEDIANO A.D.41º 7251534GAMERO DIAZ, JESUS JAVIER 10088572502 a 0:33:54

112 MASTER 30 BOTIJOSPORT, C.D.42º 71932513CHACON MEDINA, JORGE 10102317604 a 0:38:12

88 MASTER 30 GEO NUTRICION FASTER, CC43º 51094115MARTIN CARBALLEDO, HIGINIO 10110339504 a 0:40:22

117 MASTER 30 INDEPENDIENTE44º 76050936GIL AVILES, JUAN MANUEL a 0:41:21

84 MASTER 30 SERAL BIKE C.D.E.45º 50893645SANZ CAMPUZANO, ALVARO 10100096708 a 0:43:13

93 MASTER 30 FRANCISCO PIZARRO, A.D.C46º 47281794PLAZA RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO 10101647900 a 0:48:35

138 MASTER 30 INDEPENDIENTE47º 4224467FERNANDEZ GARCIA, ALFONSO 10050488177 a 0:48:47

99 MASTER 30 MATRIX-SALCHI48º 49005281MARTINEZ FUENTES, RUBEN 10110670314 a 0:53:30

94 MASTER 30 INDEPENDIENTE49º 3898562GARCIA ELVIRA, CARLOS JESUS 10110372846 a 01:31:32

82 MASTER 30 MATRIX-SALCHIDNF 53444606DIAZ DEL OLMO, DANIEL 10050045920

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP UVES-X-SAUCE ALDEA DEL FRESNO XCM

domingo, 21 de febrero de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  58

 49 24,670

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

C.C. UVES BIKES G86373016 Clasificación:

K.5

91 MASTER 30 K 21 TEAM C.C.DNF 53441378PALOMO SANZ, DIEGO 10052943287

100 MASTER 30 GEO NUTRICION FASTER, CCDNF 51991397PEREZ MOLPECERES, SERGIO 10112228172

110 MASTER 30 FASTER WEAR TEAM, CDDNF 77710056LOPEZ LOPEZ, JOSE ANGEL 10043118302

113 MASTER 30 INCARLOPSA-ESSENTIADNF 50779265ZARCEÑO MARTINEZ, JOEL 10041123031

121 MASTER 30 OS ESFOLA ARROS, C.C.DNF 44844882PEREZ FERNANDEZ, JORGE 10040261448

133 MASTER 30 CLUB DEPORTIVO BICIS RYVADNF 70355454ORTEGA GARCIA, JAIME 10041798189

136 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 44915595PEÑA TEJERO, ALBERTO 10090121266

139 MASTER 30 REAL SITIO ARANJUEZ C.DNF 50473736LOPEZ PUEYO, JORGE 10012148929

2



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP UVES-X-SAUCE ALDEA DEL FRESNO XCM

domingo, 21 de febrero de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  7

 6 19,253

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30 FEM. ver.4

Premios

C.C. UVES BIKES G86373016 Clasificación:

K.5

145 MASTER 30 FEM. FASTER WEAR TEAM, CD1º 21682903BELDA CANTO, MONICA 10037768548 02:38:56

143 MASTER 30 FEM. BICIOSOS-RIAS BAIXAS, P.C.2º 77339003ORTEGA AGUILAR, EVA 10043038577 a 0:01:23

147 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE3º 2284004GARCIA- CALDERON LOZANO, GEMA a 0:09:51

142 MASTER 30 FEM. SERAL BIKE C.D.E.4º 50894529RODRIGUEZ MORAN, MIRENTZU 10100053561 a 0:31:28

146 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE5º 46893790GARCIA CABREJAS, LORENA 10112175228 a 0:39:48

144 MASTER 30 FEM. DELGADO BIKE, C.C.6º 49062310CABALLERO POMARES, SARA 10110354052 a 0:53:10

148 MASTER 30 FEM. UVES BIKES C.C.DNF 2669427OLMOS FIGUEROLA, ISABEL 10094809501

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP UVES-X-SAUCE ALDEA DEL FRESNO XCM

domingo, 21 de febrero de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  57

 51 24,107

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

C.C. UVES BIKES G86373016 Clasificación:

K.5

202 MASTER 40 CONWAY C.D.C.TRUJILLO1º 43810793TRUJILLO HERNANDEZ, JUAN PEDRO 10003384775 02:06:56

177 MASTER 40 MUNDOBICI TEAM2º 23019778MONTOYA CARRALERO, SANTIAGO 10037913947 a 0:00:00

151 MASTER 40 CROSSBIKER - PINA TEAM3º 2545459PADILLA RUIZ, ALFREDO 10014728220 a 0:00:54

161 MASTER 40 ULBSPORTS, CD4º 74512469GOMEZ CARPENA, JAVIER 10042625016 a 0:05:33

201 MASTER 40 CROSSBIKER - PINA TEAM5º 47042125BLAZQUEZ SIERRA, JUAN CARLOS 10040627725 a 0:05:48

187 MASTER 40 DELGADO BIKE, C.C.6º 48906017TRISTANCHO NETO, MANUEL ANGEL 10011566525 a 0:08:08

181 MASTER 40 LUTE ANGUITA P.C.7º 70803229SANCHEZ MORAL, RUBEN 10041814054 a 0:08:31

176 MASTER 40 INDEPENDIENTE8º 70869412GARCIA CATALAN, ENRIQUE 10041832646 a 0:08:50

180 MASTER 40 CHEPAS BIKE C.C.9º 34828677MARTINEZ MARMOL , FRANCISCO JOSE 10039105835 a 0:08:59

192 MASTER 40 MTB FUENTE DEL MORO EISUP10º 3857306LORCA DIEZ, DANIEL 10039428056 a 0:10:39

194 MASTER 40 ULBSPORTS, CD11º 73574089SANTOS FERRER, EMILIO JOSE 10042521649 a 0:11:01

162 MASTER 40 MOSKITO BIKERS C.D.E.12º 53101854LOPEZ SAEZ, DAVID 10015930212 a 0:11:51

188 MASTER 40 CICLISMO SUPERPRESTIGIO, C.D.13º 30943461BERNA ROQUETA, PEDRO 10038635686 a 0:11:53

197 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.14º 2906127GAMO FERMOSEL, OSCAR 10050895173 a 0:12:00

158 MASTER 40 MATRIX-SALCHI15º 46881390MARTINEZ AGUIRRE, IVAN 10001380919 a 0:12:38

174 MASTER 40 INDEPENDIENTE16º 3900004GUTIERREZ SANCHEZ , GUSTAVO 10088029201 a 0:12:52

175 MASTER 40 INDEPENDIENTE17º 70878762DOMINGUEZ TABERNERO, ALVARO 10088260583 a 0:12:57

205 MASTER 40 SERAL BIKE C.D.E.18º 46835681INIESTA BLANCO, SANTIAGO 10040590238 a 0:14:02

149 MASTER 40 GETAFE C.C.19º 3251475NOBLEJAS ARROYO, PABLO 10038726323 a 0:14:56

165 MASTER 40 UVES BIKES C.C.20º 3539260CASTAÑO GIRALDO, JUAN PABLO 10100847446 a 0:14:58

210 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.21º 52501626APARICIO JIMENEZ, JOSE MANUEL 10041290456 a 0:15:10

186 MASTER 40 DELGADO BIKE, C.C.22º 75557482DELGADO ALONSO, JOSE RAMON 10009875186 a 0:16:45

195 MASTER 40 HIDROPRESION 24H, CC23º 52653018SOLER PIQUER, LORENZO 10041330771 a 0:17:21

204 MASTER 40 MATRIX-SALCHI24º 51942907RODRIGUEZ VALLEJO, DAVID 10052261863 a 0:17:26

171 MASTER 40 INDEPENDIENTE25º 46838176GARVIA HONRADO, JULIO 10040590642 a 0:17:33

178 MASTER 40 MUNDOBICI TEAM26º 52974992MOZOS FLORES, DAVID 10041424842 a 0:17:36

150 MASTER 40 ENBICI GRUPO SALVAJE27º 2909760RUBIO GARATE, DIEGO 10038441383 a 0:18:30

193 MASTER 40 BEDELALSA, C.D.28º 8113544DIAZ HERNANDEZ, DAVID 10043452748 a 0:18:59

199 MASTER 40 DE CICLISMO DIEGO MUÑOZ, C.D.29º 48865958MUÑOZ ROMERO, DIEGO 10040941155 a 0:19:08

182 MASTER 40 REAL SITIO ARANJUEZ C.30º 1927469JIMENEZ HERADES, ANGEL 10051756251 a 0:19:52

156 MASTER 40 UVES BIKES C.C.31º 14300970MERCHAN NARBONA, IGNACIO 10036893932 a 0:19:55

209 MASTER 40 INDEPENDIENTE32º 50221228LOPEZ BUSCATO, JESUS 10112174622 a 0:20:10

200 MASTER 40 EUKON CONCHEL SPORT TEAM33º 20169178ARRILLAGA POBLACION, JOSEBA 10037549387 a 0:20:30

153 MASTER 40 MATRIX-SALCHI34º 52865659HONTORIA DE ANDRES, GONZALO 10041398772 a 0:20:30

170 MASTER 40 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE35º 4191760VERGARA JURADO, JUAN MANUEL 10110955856 a 0:20:54

152 MASTER 40 MATRIX-SALCHI36º 52880256RUEDAS ALAÑON, CESAR 10011349788 a 0:23:47

163 MASTER 40 SERAL BIKE C.D.E.37º 70809465JIMENEZ BARBERO, ALVARO 10065477004 a 0:24:15

166 MASTER 40 MORALEJA DE ENMEDIO U.C.38º 9454880LOPEZ MIGUEL, JESUS CARLOS 10049047931 a 0:24:39

207 MASTER 40 MATRIX-SALCHI39º 46866824MARTI CALABUIG, JOSE MIGUEL 10040594177 a 0:24:51

190 MASTER 40 C.D. "AJO Y AGUA"40º 50191377ZARCO DE PRADO, FERNANDO 10077187631 a 0:25:55

155 MASTER 40 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE41º 53385182HERNANZ ANTUNEZ, JOSE CARLOS 10046251907 a 0:26:12

169 MASTER 40 BIKERY C.D.E.42º 51089311SOLIS GONZALEZ, GONZALO 10092329230 a 0:29:03

196 MASTER 40 INDEPENDIENTE43º 53433042GAMEZ ARIAS, JUAN JOSE 10052051800 a 0:40:29

168 MASTER 40 BIKERY C.D.E.44º 46923331ESPINOSA HERNAN, VICENTE 10100363052 a 0:41:36

203 MASTER 40 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C45º 53003470GARCIA FERNANDEZ, JESUS 10041429892 a 0:43:49

211 MASTER 40 SERAL BIKE C.D.E.46º 2241108DEL PUERTO FERNANDEZ, PEDRO TOMAS 10089113779 a 0:49:11

172 MASTER 40 MATRIX-SALCHI47º 46881120HERNANDEZ SAINZ-EZQUERRA, ALEJANDRO10040596302 a 0:51:57

189 MASTER 40 MADROÑO MTB C.48º 46924447ZAMORA FLORIDO, SERGIO 10040608527 a 0:57:19

208 MASTER 40 LRE NO MARCHITA49º 50738058SALAZAR CALLE, IGNACIO 10041120304 a 01:01:06

183 MASTER 40 MORALZARZAL U.C.50º 7245296CASILLAS GONZALEZ, ANTONIO FRANCISCO 10042193364 a 01:06:34

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP UVES-X-SAUCE ALDEA DEL FRESNO XCM

domingo, 21 de febrero de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  57

 51 24,107

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

C.C. UVES BIKES G86373016 Clasificación:

K.5

160 MASTER 40 MATRIX-SALCHI51º 33529635FORNIES DIAZ , MARIO 10110704363 a 01:17:13

154 MASTER 40 DUO BIKE C.D.E.DNF 1928012RODRIGUEZ DE LA FUENTE, IGNACIO 10088730833

157 MASTER 40 UVES BIKES C.C.DNF 46875957LOPEZ GARCIA, TANAUSU 10088124783

164 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.DNF 51418042TATO ANTEQUERA, CARLOS ALBERTO 10075744957

173 MASTER 40 MATRIX-SALCHIDNF 33529636FORNIES DIAZ, JAVIER 10012840154

198 MASTER 40 JUAN ZURANO C.C.DNF 23260026GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 10037944562

206 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE MADRIDDNF 3118747GARCIA GONZALEZ, JUAN IGNACIO 10038664382

2



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP UVES-X-SAUCE ALDEA DEL FRESNO XCM

domingo, 21 de febrero de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  6

 4 16,774

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40 FEM.

Premios

C.C. UVES BIKES G86373016 Clasificación:

K.5

212 MASTER 40 FEM. UVES BIKES C.C.1º 53002180GARCIA FERNANDEZ, ANGELICA 10041429589 03:02:25

216 MASTER 40 FEM. U.C. FUENLABRADA FEMINAS2º 52876721SANCHEZ GARRIDO, MANUELA 10054383335 a 0:01:38

215 MASTER 40 FEM. WS MASTER ENTRENAMIENTOCICLISM3º 72034263PALAZUELOS PARDO, VERONICA 10051528202 a 0:05:26

217 MASTER 40 FEM. LRE NO MARCHITA4º 46861885RAMIRO GONZALEZ, RAQUEL 10040593167 a 0:25:26

213 MASTER 40 FEM. X-SAUCE C.D.E.DNF 9849815VENEROSO BOGADO, NILA 10043785174

214 MASTER 40 FEM. MTB FUENTE DEL MORO EISUPDNF 78894351TRINDADE GONZALEZ, HOGLA 10085145166

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP UVES-X-SAUCE ALDEA DEL FRESNO XCM

domingo, 21 de febrero de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  19

 17 22,434

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50

Premios

C.C. UVES BIKES G86373016 Clasificación:

K.5

232 MASTER 50 ULBSPORTS, CD1º 74504983MADRONA TORNERO, SANTIAGO 10015952339 02:16:24

231 MASTER 50 ULBSPORTS, CD2º 29171661GARCIA CARRION, JULIO 10015944760 a 0:00:09

238 MASTER 50 RMR C.D.E.3º 51397234LOPEZ RIVERA, SERGIO 10075187310 a 0:00:14

230 MASTER 50 GOBIK C.C.4º 52342048GARCIA HERNANDEZ, LUIS 10002336569 a 0:01:41

226 MASTER 50 CLUB MAMMOTH MTB5º 5412470DE DIEGO BARRENECHEA, GONZALO 10110562907 a 0:06:58

227 MASTER 50 LORENZANA C.C.6º 50183198NOVALBOS ARAUJO, MARCOS 10041084231 a 0:07:51

222 MASTER 50 CROSSBIKER - PINA TEAM7º 50161846CALVO RAMOS, JOSE ANTONIO 10041082918 a 0:08:41

236 MASTER 50 MATRIX-SALCHI8º 3096862ECIJA GARCIA, JOSE LUIS 10038646602 a 0:10:53

220 MASTER 50 MATRIX-SALCHI9º 7515952SANCHEZ CORDOBA, ALBERTO 10042730302 a 0:15:55

219 MASTER 50 K 21 TEAM C.C.10º 51653514CATALAN SAEZ, MIGUEL ANGEL 10041182847 a 0:16:31

234 MASTER 50 BIKE SUPPORT C.D.E.11º Y4954970WRAMIREZ MOLINA, ANTONIO JOSE 10077348689 a 0:17:16

229 MASTER 50 BOBRUC OIL12º 51391883MADRIGAL PASTOR, RAUL 10041165265 a 0:19:03

235 MASTER 50 EUKON CONCHEL SPORT TEAM13º 22721645MAZAIRA LOPEZ, JOSE ANTONIO 10037875450 a 0:20:58

224 MASTER 50 UVES BIKES C.C.14º 2237592PEREZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO 10037822304 a 0:21:26

225 MASTER 50 PANTER BIKE15º 4180005GOMEZ LOPEZ, CARLOS 10101245651 a 0:29:01

233 MASTER 50 MOUNTAIN BIKE MADRID16º 50048558DEL PRADO VAZQUEZ, EMILIANO 10041072915 a 0:31:18

218 MASTER 50 UVES BIKES C.C.17º 2219962CHUMILLAS LUIS, JOSE ANTONIO 10102064794 a 0:56:08

228 MASTER 50 DUO BIKE C.D.E.DNF 10869776DELGADO MATARRANZ, JAVIER 10036650321

237 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF 8974466PRIETO RUIZ, CARLOS GABRIEL 10043523880

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP UVES-X-SAUCE ALDEA DEL FRESNO XCM

domingo, 21 de febrero de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  4

 4 17,012

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50 FEM. ver.4

Premios

C.C. UVES BIKES G86373016 Clasificación:

K.5

242 MASTER 50 FEM. MITTO X-SAUCE TEAM1º 4174791INFANTE FAMILIAR, TERESA 10015963655 02:59:52

241 MASTER 50 FEM. MOUNTAIN BIKE MADRID2º 8936217MERINO TAMAYO, ROSA MARIA 10092162916 a 0:15:38

240 MASTER 50 FEM. MATRIX-SALCHI3º 51409131GRANADOS BRUNTON, MARIA DOLORES 10041167891 a 0:24:09

239 MASTER 50 FEM. CICLISTA CORREDOR C.D.E.4º 50759314PASINATO BERGAMIN, IRINETE MARIA 10089113577 a 0:55:44

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP UVES-X-SAUCE ALDEA DEL FRESNO XCM

domingo, 21 de febrero de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  6

 6 19,684

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 60 ver.4

Premios

C.C. UVES BIKES G86373016 Clasificación:

K.5

249 MASTER 60 MOUNTAIN BIKE MADRID1º 5361848GONZALEZ-BERENGUER HURTADO, JUAN ANTONIO10041571251 02:35:27

246 MASTER 60 ALMORADI, CC2º 74176151SEGURA MARTINEZ, JOSE ANTONIO 10055197832 a 0:03:11

243 MASTER 60 CATALANO FASTER RACING TEAM3º 51444411FERNANDEZ MATAMOROS , FRANCISCO ANTONIO10041170925 a 0:05:34

244 MASTER 60 CROSS CHICKEN C.D.E.4º 2525241FERNANDEZ ZARATE, MANUEL 10051539316 a 0:09:22

250 MASTER 60 UVES BIKES C.C.5º 50681602BRAVO VAZQUEZ, MANUEL 10041116563 a 0:17:19

248 MASTER 60 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE6º 389564RUIZ ORTIZ, LUIS MIGUEL 10039456045 a 0:50:28

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP UVES-X-SAUCE ALDEA DEL FRESNO XCM

domingo, 21 de febrero de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  22

 18 24,276

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SUB23 - SUB-23

Premios

C.C. UVES BIKES G86373016 Clasificación:

K.5

75 SUB23 GR-100 MTB, C.D.1º 80104835BENAVIDES GONZALEZ, MIGUEL 10043426779 02:06:03

71 SUB23 MATRIX-SALCHI2º 3215395ECIJA YELA, FRANCISCO JAVIER 10015799058 a 0:00:00

257 SUB-23 FIT2BIKE-NATURAL BERRY-SCOTT3º 49112812BARROSO GOMEZ, ALBERTO 10040983187 a 0:01:27

69 SUB23 CICLOS BENAVENT, CC4º 20237769GREGORIO MORANT, ALEJANDRO 10037585864 a 0:03:39

76 SUB23 GR-100 MTB, C.D.5º 54334170MUÑOZ SALGADO , MIGUEL ANGEL 10041667039 a 0:03:57

77 SUB23 GR-100 MTB, C.D.6º 49368489PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL 10041016432 a 0:06:56

63 SUB23 CROSSBIKER - PINA TEAM7º 53843218EGUIA MONGE, DANIEL 10041603684 a 0:08:27

251 SUB-23 FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.8º 4861686GARCIA MUÑOZ, VICTOR 10090442578 a 0:08:29

58 SUB23 RIBERA DEL DUERO, C.D.V.C.9º 45574927LAZARO GONZALEZ, ENDIKA 10040364209 a 0:08:48

78 SUB23 INDEPENDIENTE10º 4862895HERAS REBOLLO , MOISES 10088484592 a 0:10:05

65 SUB23 FERNANDO TORRES PROBIKES11º 80234399CORBACHO GOMEZ, ALVARO 10088709312 a 0:12:08

57 SUB23 JONNY BIKE CLUB, C.D.12º 70269550RODRIGUEZ JIMENEZ , RAUL 10110679509 a 0:14:06

60 SUB23 CROSSBIKER - PINA TEAM13º 6605655CALVO, DIEGO 10100245945 a 0:14:55

70 SUB23 SEMAR, C.C.14º 77551865FUENTES RODRIGUEZ, ENRIQUE 10075026450 a 0:15:22

73 SUB23 CONWAY C.D.C.TRUJILLO15º 26824201BONILLA ACEITUNO, SERGIO 10038263450 a 0:17:06

67 SUB23 UVES BIKES C.C.16º 49143372ANDRES GASPAR, MARIO 10075917638 a 0:23:33

68 SUB23 JONNY BIKE CLUB, C.D.17º 72195654ARABIA CORRAL, DIMAS GERARDO 10042107175 a 0:24:22

64 SUB23 TORREJON C.C.18º 3206459SOLER BORREGO, JAVIER 10038714704 a 01:03:41

61 SUB23 CROSSBIKER - PINA TEAMDNF 70067663CUBILLO CALDERON, AURELIO 10088048092

62 SUB23 MATALACARRERA, C.D.DNF 70836904GONZALEZ MASIA, ALEJANDRO 10088965956

66 SUB23 DELGADO BIKE, C.C.DNF 49061973PRIETO VIDES, ALEJANDRO 10077126195

74 SUB23 LA MALENA CDDNF 4632976SALTO NAVARRO, MARCOS 10051742713

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP UVES-X-SAUCE ALDEA DEL FRESNO XCM

domingo, 21 de febrero de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  3

 2 19,701

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SUB23 FEM. ver.4

Premios

C.C. UVES BIKES G86373016 Clasificación:

K.5

81 SUB23 FEM. RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE1º 71184565MARTIN MARTIN, ISABEL 10015469460 02:35:19

80 SUB23 FEM. U.C. FUENLABRADA FEMINAS2º 48830877MAESTRE SANTA, CLAUDIA 10040933677 a 0:47:50

79 SUB23 FEM. HERMANOS CLAVERO P.C.DNF 53513678PARAJON FUENTES , MARIA 10041549124
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